SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EDITAL INTERNO - CONSULTA DE OPINIÃO

Consulta de Opinião – Resultado Final

A Comissão Eleitoral torna público o resultado final das eleições realizadas nos dias
01 e 02 de abril de 2024 para o cargo de Coordenação e Coordenação Adjunta do
Curso de Graduação Pedagogia.

CURSO DE GRADUAÇÃO PEDAGOGIA (CHAPA ÚNICA)

CHAPA ELEITA

COORDENAÇÃO: Prof. André Luiz de Oliveira Fagundes

COORDENAÇÃO ADJUNTA: Profa. Gisele Ruiz Silva

Rio Grande, 05 de abril de 2024.

Comissão Eleitoral

JOANALIRA CORPES MAGALHÃES - Docente

GABRIELA MEDEIROS NOGUEIRA - Docente

LAÍS DE OLIVEIRA BARBOSA - Discente